中 国 茶 叶 流 通 协 会

中茶协字[2009] 37号
关于开展首届“中国茉莉花茶产业杰出贡献奖”
评选活动的通知
各相关单位：
为表彰中国茉莉花茶产业中的优秀人物，弘扬其奉献精神，为产业树立楷模，从而促进茉莉花茶产业的健康发展，中国茶叶流通协会决定举办首届“中国茉莉花茶产业杰出贡献奖”评选活动。
本次评选活动本着“公平、公正、公开”的原则，评选结果将于2009年8月15日第六届全国茉莉花交易会举办期间，予以公布和表彰。
现将本次评选的具体评选细则公布如下，请各相关单位积极参加本次评选活动，
中国茶叶流通协会

                                  二OO九年七月八日

附件：1、首届“中国茉莉花茶产业杰出贡献奖”评选活动细则

      2、首届中国茉莉花茶产业杰出贡献奖候选人申报表
附件1：
首届“中国茉莉花茶产业杰出贡献奖”评选活动细则

一、评选原则：

1、以在产业中的影响力与知名度两方面进行衡量。

2、以积极向上、奋发进取的正面典型人物为推出方向。

3、为了保证评选的公益性，本次活动不收取费用。

4、此次评选，将本着“公平、公正、公开”的原则，采取民主选举的方法，在全国范围内进行。

5、本评选原则解释权归中国茶叶流通协会。

二、基本条件

1、候选人系从事与中国茉莉花茶产业相关工作的中国公民。

2、候选人对中国茉莉花茶产业的发展做出较大贡献，或具有较大的影响力。
三、评选方法

1、由中国茶叶流通协会提名，向社会公开发布并征求意见。
2、获奖名单将在“第六届全国茉莉花茶交易会”举办期间予以公布，并通过媒体进行多方位宣传。

四、实施步骤与时间安排

1、2009年7月20日前，公布被提名人物名单，并进行社会公示。
2、2009年8月10日前，最终评出首届“中国茉莉花茶产业杰出贡献奖”。
附件2：
首届中国茉莉花茶产业杰出贡献奖候选人申报表
	姓    名

	性别

	年龄

	出生日期

	籍    贯

	民族

	党派

	学    历

	联系电话

	手机号码

	邮政编码

	联 系 人

	联系电话

	手机号码

	单位名称

	通讯地址

	候选人主要贡献描述（按对全国的贡献、地区的贡献、专业的贡献描述）

	（可以另附材料）
                                   2009年  月  日

	省级茶叶行业组织

意    见
	2009年  月  日

备注：本表格由推荐单位填写，加盖公章。